
 

Tertialmelding investeringsprosjekt 

Prosjekt 1530100 Radøyhallen oppgradering 2018: arbeidet med oppgradering av resterande 

garderobeareal, korridor, foaje og toalett er i hovudsak ferdig. Nye tribunestolar er levert, men 

førebels ikkje montert. I tillegg er det bestilt nye skiljeveggar, og det vert vurdert oppgradering av 

kjøkken og kontor. Kostnader er innafor ramma i regulert budsjett, jf. budsjettregulering KS-025/18. 

Prosjekt 2130003 Manger skule utbygging: paviljong med klasserom kom på plass til skulestart. 

Kostnader er innafor budsjettramma på kr 2 000 000, men må førast i drift, jf. FS-038/2018. Arbeidet 

med å finne ei permanent løysing på plassutfordringene ved Manger skule er starta, og det er henta 

inn tilbod på ein mulighetsstudie, som kan vise ulike løysingar for framtida.  

Når det gjeld prosjekt 2140002, Uteområde Sæbø skule, har skulen prioritert asfaltering av 

skuleplassen. Drenering og asfaltering av skuleplassen vart dyrare enn først anslått pga. grunnforhold 

og utfordringar med dreneringsarbeidet, og medfører eit meirforbruk på omlag kr 100 000.  

Prosjekt Hordabø skule uteområde: uteområdet er oppgradert innafor budsjettramma på kr 

300 000. 

Prosjekt 2190007, Oppgradering Radøy ungdomsskule: ny utgang frå utstillingshallen på 

ungdomsskulen er ferdigstilt, noko som har betra tilhøva for skulen med omsyn til sosiale 

fellesaktivitetar. Rådmannen rår til at oppgradering av naturfagssalen vert overført til 2019, på 

bakgrunn av utfordrande bemanningssituasjon for Teknisk drift hausten 2019. 

Oppfølging bustadsosial handlingsplan: Og arkitekter AS har bistått i planlegging av nye bustader, 

men tiltak vert først sett i verk i 2019. Budsjettet er regulert i samsvar med med framdrift, jf. KS-

025/2018. 

Prosjekt småbarnsavdeling Austebygd: På bakgrunn av Norconsults vurdering av byggtekniske 

løysingar/estimerte kostnadar mm og rådmannen si analyse av framtidig behov, er prosjektet slik det 

først var planlagt endra, jf. FS-055/2018.  

Prosjekt 2712006 Nye Bø barnehage nybygg: reguleringplanarbeidet er i sluttfasen, og Forum 

arkitekter har utarbeidd anbodsgrunnlag. Prosjektet vert lyst ut på Doffin i haust, og byggearbeid 

startar først 2019.  

Prosjekt 2714010 Sæbø barnehage vognskur: er ferdigutført innanfor budsjettramma på kr 230 000. 

Digitalisering av byggesaksarkivet pågår, og arkivmaterialet er sendt til Danmark for scanning. 

Prosjektet er innafor budsjettramma, men vert ført i driftsrekneskapen på bakgrunn av 

rekneskapstekniske årsaker. 

Prosjekt 3210006 Velferdssenteret oppgradering: det er utbedra fuktskader på rom og toalett, samt 

oppgradert toalett, og kostnadene er innanfor budsjettramma på kr 1 000 000. 

Når det gjeld prosjekt 3225002 oppgradering omsorgsbustader, må arbeidet med oppgradering av 

bustadene i Hannesvegen og Raunholmskogen av praktiske omsyn ved den daglege drifta, delast 



opp. Oppgradering av dei tre bustadene i Raunholmskogen har vore på anbod, og planen er at ein 

leilighet vert oppgradert i haust. 

Prosjekt 4800103 Turveg/lysløype Manger: oppstart av byggearbeid på etappe II av turvegen har 

starta opp. Det er gjort mindre endringar i traseen for å imøtekomme klager frå naboar. Toalettet 

ved Nesvatnet er ferdigstilt og tatt i bruk, og legg til rette for vidare utvikling av området ved 

Nesvatnet. Turvegprosjektet er forventa gjennomført innanfor vedtatt budsjettramme. 

Prosjekt 6102001 Prestegarden/hagen/Tingstova: Rambøll har utarbeidd skisser og anbodsgrunnlag 

for oppgradering av Prestegardshagen, og arbeidet vert lyst ut på Doffin i nær framtid. Kommunen 

har overtatt ansvaret for Tingstova, som no er tatt i bruk som borgarleg vigslelokale. 

Når det gjeld prosjekt 6109020 Solhall kjøp og oppgradering, gjorde kommunestyret i 2017 vedtak 

om å kjøpe Solhall frå Helse Bergen. Kjøpet vart gjennomført tidleg i 2018. Byggearbeidet på Solhall I, 

med tilhøyrande leikeareal og parkeringsareal har starta opp, og er planlagt ferdig mars/april 2019. 

Arbeidet med prosjekt 6210014 Vassleidning Listveit vart ferdigstilt i juni 2018. 

Prosjekt 6210007 Vassbasseng Haukåsen har vore lyst ut på anbod. Lågaste tilbod er høgare enn 

budsjettramma på 3 100 000. Grunnavståing er førebels ikkje avklart, og prosjektet har derfor ikkje 

starta opp. 

Prosjekt Ny vassleidning Austmarka-Storsandvik: Entreprenørarbeida har vore på anbod, og 

oppstart avventar handsaming av tiltaket hos Kystverket. Det er forventa at byggearbeid startar i år.   

Prosjekt 6310005 Hovudreinseanlegg Manger: ny reguleringsplan er godkjent, og det er inngått 

kontrakt om kjøp av tomt. Prosjektering av reinseanlegget har planlagt oppstart i oktober, men 

byggjestart vil først starte i 2019. Framdrift i denne prosjektet påverkar gjennomføring av andre 

avløpsprosjekt på Manger: sanering Mangersvågen, nytt leidningsnett Mangersvågen og ny 

pumpestasjon, så då vert utsett. 

Prosjekt Storsandvik –oppgradering og flytting av slamavskiljar: Entreprenørabeida har vore på 

anbod, og tiltak er til handsaming hos byggesak. Planlagt oppstart så snart byggeløyve er på plass og 

grunnavståing endeleg avklart. 

Det er kjøpt inn brannvernutstyr og kommando bil til brannvernet innafor budsjettramma. 

Prosjekt 6764001 Trafikksikring: Det er bestilt veglys langs Trevegen, frå kryss i Ystebørenen og opp 

Sjøbrekka, samt fortetting av lys på gangveg Sæbø-Austmarka. Norconsult har gjennomført analyse 

av trafikktryggleik ved Radøyhallen/Grønålen og ved Sæbø bhg/skule, og det er bestilt prosjektering 

av trafikksikringstiltak og anbodsgrunnlag. Fortau i Austmarka er heva før asfaltering. Tiltaka er 

førebels innafor budsjettramma på kr 2 000 000. 

 

 


